Presidência e aos Conselhos do IMSS, bem como atendimento aos segurados do RPPS 

para sanar dúvidas jurídicas, promover ainda a representação jurídica judicial e 

administrativamente perante órgãos do Poder Judiciário, Tribunal de Contas Estadual e 

Ministério da Previdência Social – MTP. 

VALOR TOTAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

ASSINAM: 
Renata Martins de Farias – pela Contratante. 

Igor Santos Pimentel – pela Contratada.​

Araçariguama-SP, 08 de setembro de 2025.​

Renata Martins de Farias 

Presidente do IMSS